
Plan d’accès Contern
MOBILITÉ

Z.I. Contern

Contern

Accès piéton depuis LSC

≤ 5 min

≤ 10 min

≤ 15 min

≤ 20 min

≤ 25 min

≤ 30 min

< 35 min

Légende

Ligne de bus

425 Numéro de la 
ligne

Arrêt de bus

Trajet piéton 
depuis la gare

143

425

720

142

142

142

425

425

I.E.E.

Ieselslach

Birewee

Kräizgaass Kiircheplaz

Millewee

Läiteschbach

Gare CFL

Weiergewan

Rond-point Z.I.

Kuehne & Nagel

Paul Rischard

Vous trouverez toutes les informations 
nécessaires sur les lignes, horaires et 
planificateur de trajet sur :

www.mobiliteit.lu
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Parking clients accessible sur le côté 
gauche du bâtiment.

Gare CFL

Sandweiler-Contern
L-1616 Luxembourg, L-5324 Contern

Parking public

1. Gare CFL
L-1616 Luxembourg, L-5324 Contern

2. Rue des Chaux, L-5324 Contern

3. Rue de l’Étang, L-5326 Contern

Parking vélos

1. Proximité passage souterrain -
Gare CFL
L-1616 Luxembourg, L-5324 Contern

2. Gare CFL
L-1616 Luxembourg, L-5324 Contern

Chargy station

1. Chargy Gare
L-1616 Luxembourg, L-5324 Contern

2. Chargy E. Reuter
9 Rue Edmond Reuter, 5326 Contern

Bus s’arrêtant à l’arrêt 
« Rond-point Z.I. »

142 Kirchberg - Oetrange - Moutfort -  
Sandweiler

144 Kirchberg - Contern - Kirchberg

163 Howald - Medingen

223 Leudelange - Kirchberg

720 Contern Village/Contern Z.I. -  
Sandweiler/Gare

https://www.mobiliteit.lu/
https://www.mobiliteit.lu/

